
Obec Jirný

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

31. ledna 2022 15:29

E podatelna: Žádost o poskytnutí 'nformace dle zák. č. 109/1999

Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Jirny

Odesňatel:
Datum narozeni:
Adresa:

Telefon:
E-mail:

C]'E';EC".' ," " -", ',3 ,ARNY
R ^\C,L' {

l
,,,-,š,,, l, |j|, ?1'77 Du

,29 UU4
č. j " 1'řiioi"y:

Věc: Žádost o poskytnut' 'nformace dle zák. č. 109/1999

Ve smyslu Zákona č. 106/199 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádám Obecní
úřad jirny, Brandýská 9, 250 90 Jirny o zpřístupněni podkladů týkajÍcÍch se nákladů vynaložených v souvislosti s
projektem rekonstrukce komunikací Nerudova, spojovací a pionýrů. Záměr byl za základě návrhu OÚ jirny zveřejněn
Dopravním úřadem v Brandýse nad Labem. Staré Boleslavi pod č.j. MÚBNLSB-OD-22399/2021-BARRO, sp. zn. OD-
7383/2021-BARRO.
Na základě námitek občanů byl rozhodnutím Krajského úřadu z 30. 7. 2021 pod č.j. 086542/2021/KUSK-DOP-ROS
za mítnut.
Projekt přiložený k žádosti vypracovala společnost Profi jihlava, číslo zakázky 2020-000154.
Ve smyslu výše uvedeného zákona tedy žádám o zpřÍstupněni podkladů v souvislosti se zpracováním tohoto
projektu, jakož i další případných dalších nákladů vztahujicich se k předmětné rekonstrukci.
Požadované doklady prosím zaslat mailem na adresu v případě většího objemu dat poštou na
adresu:

Odesláno dne 31.01.2022 prostřednictvím epodatelny https://www.jirny.cz/

1



OBEC JIRNY

g

OBEC JIRNY
Brandýská 9 t

250 90 JIRNY " ,

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje Jirny dne
281/22/OUJ Skořepa 11.3.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona Č.106/1999 Sb.

Dne 31.1.2022 jsme obdrželi e-mailem ,,Žádost o poskytnuti informace dle zák. č.
109/1999". K této žádosti Vám bylo formou odpovědi na e-mail sděleno, že dle zákona č.
109/1999 nemůžeme podat žádné informace.

Na základě naši odpovědi jste dne 20.2.2022 odeslal ,,Odvolání proti rozhodnutí o
odmítnutí žádosti", které bylo obratem postoupeno Krajskému úřadu Středočeského kraje.

výše zmíněný orgán dne 28.2.2022 uložil povinnému subjektu zjednat nápravu a
poskytnout Vámi požadované informace, přestože bylo ve Vaší žádosti uvedeno chybné číslo
zákona.

Obec Jirny jako povinný subjekt nemá problém poskytnout podklady týkající se
nákladů vynaložených v souvislosti s projektem rekonstrukce komunikací Nerudova,
spojovací a Pionýrů, protože tyto náklady byly již v minulosti zveřejněny v Jirenském
zpravodaji a mohli se s nimi seznámit všichni obyvatelé obce.

Požadované náklady Vám zasíláme formou příloh přesně podle Vašich požadavků.

°Starosta obce

Telefon: 281 962 945
e-mail: obec.iirny@ii'nY.cz
DS: 5n5arx2

Bankovní spojení:
KB Praha l
č.ú. 3327201/0100

IČ: 240257
DIČ: CZ240257


